@. 743. (x. 13.) Hugo, filius Richardi (justitiarii), moritur.

Herm. Contr. a. 940, öon f^nitercr J&anb; aüein bei 3. 941 ^at no^

Flodoard: L. rex Burgundiam petens, Rotgarium coniitem cum Hu-

gone nigro ac Gisleberlo pacificavit.

@. 743. (x. 14.) In n. s. et indiv. Trin. Ludovicus div.

annuenle gratia Francorum Rex. Si locis sanctorum. . . . pro mon.

Canlogileiisi. . . . per consensum Ragemundi Principis Aquitanorum

nee ne aliorum ipsius patriae procerum tarn Episcoporum quam

laicorum. . . . (S(^u§ unb freie ^Ihttvaljl. ... S. Odilo Cancellarius

ad vicem Hervei Ep. summique Cancellarii recognovil. Datum

Non. Dec. (o. O.) Ind. XV. anno sexto regnante Ludovico glor.

Rege in Dei nomine. Amen. (Mansi XVIII, p. 1016.) — 3n

93etrejf beS 3Rai)m«nb $on8 @r. ü. !lou(oufe fennen totr ein fc^ßneS

Placitum in Preuves de l'hist. de Langued. No. LVI, p. 69 die

Veneris in civitate Narbonae in praesentia domno Aymerico archiep.

et domino Pontione comite seu et marchione , vel (?) judices qui

jussi sunt caussas dirimere et legibus dePinire tarn Gothos, quam

Romanos, velut etiam Salicos. . .

.

@. 745. (x. 20.) ^. Otto .... legatos regis (Ludovici) ho-

norifice suscipiens adversabatur legatis ducis (Hugonis), donec

Manasses
,
quidam missus Hugonis videns legatos Ludovici valde

adversos legationi suae existere , mandala quaedam sibi ab hoc

rege data nuper ad ipsum Ottonem perferenda, quae prius aperire

nolueral, in medium protulit etc. (Flodoard. a. 944.) Otto jornig

omnes sibi fideles ab auxilio seu parlicipatione Ludovici sese sub-

movere praecepit! — Ä. Otto I fc^enft dal. flfnen 17 3uli 944

bem 33. 33ali!erid) für baä 93iSt^um littest aUcä, iraS bisher beS

Könige getrefen in ben @auen jCflhf (Inster laca) unb ^sia OPffelgau),

unb ivaS Sßatger ^u Scijen gct;abt. (W. Heda p. 84.)

<S. 745. (x. 21.) Vngari in Bauaria in Trungau a Pertoldo

occisi sunt. (Chron. Salzburg, a. 942.) Jllis diebus Berlholdus,

frater Arnulli, procurabat Baioariam; pugnansque contra Vngaros,
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victorqiie exsistens, triumpho celebri faclus est claius. (Widuk. II,

34. [cljeint ju 5- 943 ^u gel^ören.) Vngarii , Baioarios inuadeiites,

pugna cum eis commissa, victi, terga verterunt. (Herrn. Conlr.

a. 943.) Katuna p. 384 meint, Die ®cl)Iacljt fei um bie «Kitte QIu=

gufiS üorgcfaUen, iod) oljnc 93eleg. — Hungari cum Bauaris et Ca-

rentanis pügnantes, vincuntur. (Chron. Salzburg, a. 944.) —
Hungari a Carenlanis lanta caede mactantur, ut numquam a no-